檔　　號：0113/091700
保存年限：10年

創稿文號：113010007861
收發文號：1130008374

台灣無障礙協會 　 函

地　　址：801高雄市前金區中正4路
211號24樓之2

傳　　真：

承 辦 人：黃暉日

聯絡電話：(07)2411100

電子郵件：

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 8 月 21 日

發文字號：無礙字第1130821002號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  如文(共 1 個附件：
b60fa3e8ef74538b13cb52475467bac1_1130821002_Attach1.pdf)

主旨：本會優採平台上今年特別聯合麻豆金牌果農，舉辦「買文
旦做公益」活動，藉由聞名世界的麻豆文旦販售，將義賣
所得購入輪椅、白米、物資發放給在困境中需要幫助的身
心障礙朋友們，送上溫暖的祝福，敬邀 共襄盛舉。

說明：

一、本會為促進身心障礙權利，籌備2024歲末物資加
油站活動經費，於優採平台上義賣身心障礙者庇
護工廠與麻豆金牌果農所生產的優質麻豆文旦，
每一盒都由身心障礙者洗滌、分類、包裝，且都
有生產履歷及檢驗合格證書！

二、麻豆的文旦優點：協會多年來與麻豆在地果農-黃
水佳合作，特別保留最優質且正宗的麻豆老欉文
旦給協會，以關懷的心發願，回饋社會。嚴格的
品質控管，為每棵樹編號，依樹況進行專屬栽
培，且每一棵果肉扎實飽滿、細緻多汁、甜度維
持在11-12度，比一般文旦更美味。

三、將義賣所得購入輪椅、白米、物資發放給在困境
中需要幫助的身心障 礙朋友們，給他們送上溫暖
的祝福，並且籌畫照顧年紀大的身心障礙 者，使
他們老有所養。

b60fa3e8ef74538b13cb52475467bac1_1130821002_Attach1.pdf
(附件一)
b60fa3e8ef74538b13cb52475467bac1_1130821002.dm (文書訊息
表單)

2024/8/29 下午3:22 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/4

javascript:ShowAttFile("28282728272627272728272728272728262728282727282727228384979147549618279979825","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272828282726272727282727282727282627282827272827278807877745384979147549618279979832","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728272627272728272728272728262728282727282727228394979147549618279979825","%E6%96%87%E6%9B%B8%E8%A8%8A%E6%81%AF%E8%A1%A8%E5%96%AE","27272827272727272828282726272727282727282727282627282827272827278807877745384979147549618279979832","Y")

四、詳細訂購資訊與其他相關問題，歡迎至台灣無障
礙協會官方網站與粉絲專業洽詢，或撥打07-241-
1100/0988-772513來電詢問，希望各單位多多支
持，並請協助函轉各所屬單位。

五、檢送禮盒產品宣傳單一份，如附件。

2024/8/29 下午3:22 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/4

正本：社團法人台灣長期照護專業協會、寶建醫療社團法人寶建醫院、社
團法人中華民國職能治療師公會全國聯合會、社團法人中華民國物
理治療師公會全國聯合會、社團法人中華民國身心障礙者藝文推廣
協會、高雄市立岡山醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、社團法人
台北市視障者家長協會、社團法人臺中市身心障礙體育總會、社團
法人中華仁仁關懷協會、新興醫療社團法人新興醫院、安泰醫療社
團法人潮州安泰醫院、社團法人中華民國視障者家長協會、社團法
人新北市都市更新學會、社團法人新北市春陽關懷協會、社團法人
嘉義縣慈善團體聯合協會、安和醫療社團法人安和醫院、社團法人
嘉義市弱勢關懷協會、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、李綜合醫
療社團法人大甲李綜合醫院、李綜合醫療社團法人苑裡李綜合醫
院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、信安醫療社團法人信安醫
院、佑民醫療社團法人佑民醫院、惠來醫療社團法人宏仁醫院、維
德醫療社團法人基隆維德醫院、林新醫療社團法人林新醫院、林新
醫療社團法人烏日林新醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、秀
傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、員榮醫療社團法人員榮醫院、社團
法人南投縣家庭照顧者關懷協會附設南投縣私立家照居家式長期照
顧服務機構、中山醫學大學附設醫院、中央警察大學、東海大學、
東吳大學、中原大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚
大學、元智大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘
傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大
學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大
學、中山醫學大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、
輔英科技大學、樹德科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、
長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、正修學校財團法人正修
科技大學、高苑科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁
科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、開南大學、佛光大學、遠東
科技大學、中國醫藥大學附設醫院、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大
學、崑山科技大學、玄奘大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、
健行學校財團法人健行科技大學、建國科技大學、城市學校財團法
人臺北城市科技大學、中臺科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖
科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、台灣首府學校財團法
人台灣首府大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、華夏學校
財團法人華夏科技大學、中華醫事科技大學、景文科技大學、明道
學校財團法人明道大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大
學、中華民國私立科技大學校院協進會、德明財經科技大學、東南
科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、南開科技大學、明志科技
大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、中華學校財團法人中華科
技大學、僑光科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、環球學
校財團法人環球科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、台南
家專學校財團法人台南應用科技大學、臺北市立大學、臺北市文山
社區大學、臺北市士林社區大學、臺北市萬華社區大學、臺北市南
港社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市信義社區大學、臺北市
北投社區大學、臺北市內湖社區大學、臺北市松山社區大學、臺北
市中山社區大學、臺北市中正社區大學、臺北市大安社區大學、桃
園縣八德社區大學、高雄市立空中大學、國防大學、國立臺灣大
學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興
大學、國立清華大學、國立中央大學、國立中山大學、國立空中大
學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國立東華大學、國立暨南
國際大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立彰
化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺灣科技大學、中華民國國
立科技大學校院協會、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國
立屏東科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、國立虎
尾科技大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺中科技大學、
國立勤益科技大學、國立澎湖科技大學、國立臺南藝術大學、國立
臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立臺南大學、國立臺東大
學、國立體育大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺北護理健康大
學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、國立屏東大學、國立臺北
商業大學、國立高雄科技大學、國立臺灣大學工會、醒吾學校財團
法人醒吾科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、文藻學校財
團法人文藻外語大學、社團法人中華民國私立大學校院協進會、東
方學校財團法人東方設計大學、長庚醫療財團法人附設長青護理之
家、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、天主教仁慈醫療財團法人仁

2024/8/29 下午3:22 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 3/4

慈醫院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、財團法人臺中市私立
信望愛智能發展中心、財團法人苗栗縣私立幼安教養院、財團法人
台中市私立群園社會福利基金會、財團法人喜憨兒社會福利基金
會、輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院、財團法人南投縣私
立南投仁愛之家、財團法人向上社會福利基金會、為恭醫療財團法
人為恭紀念醫院、財團法人伊甸社會福利基金會、沙爾德聖保祿修
女會醫療財團法人聖保祿醫院、財團法人台灣省私立桃園仁愛之
家、財團法人台灣省私立台灣盲人重建院、財團法人創世社會福利
基金會、財團法人高雄市私立慈德育幼院、財團法人桃園市怡仁愛
心基金會、財團法人台灣省私立健順養護中心、財團法人台灣省私
立高雄仁愛之家、財團法人台灣省私立光明仁愛之家、財團法人台
灣省私立台南仁愛之家、臺灣銀行不動產管理部、臺銀人壽保險股
份有限公司不動產暨放款部、永奕不動產顧問有限公司、學聯不動
產資訊顧問有限公司、新北市不動產開發商業同業公會、台北市不
動產開發商業同業公會、臺南市不動產仲介經紀商業同業公會、中
華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會、台南市不動產代銷經
紀商業同業公會、中華徵信不動產估價師聯合事務所

副
本：

決行層次：建請  層決行

2024/8/29 下午3:22 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 4/4